



18381986



08016.013556/2021-31



Ministério da Justiça e Segurança Pública
Departamento Penitenciário Nacional
Núcleo de Pregões do DEPEN

VALORES MÁXIMOS ADMISSÍVEIS

LOCAL DE ENTREGA/REGIÃO: PENITENCIÁRIA FEDERAL EM MOSSORÓ/RN						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (EM R\$)	VALOR TOTAL (EM R\$)
1	Ar condicionado Split 9.000 btus inverter	458194	UND	4	1.978,545	7.914,18
2	Ar condicionado Split 12000 btus inverter	458192	UND	10	2.102,6367	21.026,37
3	Ar condicionado Split 18000 btus inverter	461900	UND	5	2.658,9660	13.294,83
4	Ar condicionado Split 24000 btus inverter	440747	UND	10	3.553,00	35.530,00
5	Ar condicionado 30 mil btus	463213	UND	6	4.756,3667	28.538,20
6	Ar condicionado Split PISO TETO 36.000 btus inverter	448818	UND	6	7.627,6567	45.765,94
7	Ar condicionado Split PISO TETO 60.000 btus inverter	450747	UND	2	12.047,1233	24.094,25
TOTAL GRUPO 1						176.163,77
GRUPO 2						
8	Refrigerador duplex	301156	UND	2	2.757,8375	5.515,68
9	Bebedouro de coluna	402920	UND	8	813,0375	6.504,30
TOTAL GRUPO 2						12.019,98
OFERTA POR ITEM						
10	Aparelho de DVD	375124	UND	4	193,00	772,00
11	Televisor 55"	471011	UND	1	3.151,0167	3.151,02
12	Maquina elétrica de cortar cabelo	60534	UND	16	258,50	4.136,00

LOCAL DE ENTREGA/REGIÃO PENITENCIÁRIA FEDERAL EM - CANTANDUVAS -PR						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Ar condicionado Split 9.000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	14	2.035,3333	28.494,67
14	Ar condicionado Split 12000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	4	2.661,8333	10.647,33
15	Ar condicionado Split 18000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	6	3.018,2475	18.109,49
16	Ar condicionado Split 24000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	16	3.680,0375	58.880,60

17	Ar condicionado Split PISO TETO 36.000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	2	8.371,4767	16.742,95
18	Ar condicionado Split PISO TETO 48.000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	10	11.733,00	117.330,00
19	Ar condicionado Split PISO TETO 60.000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	1	13.004,94	13.004,94
TOTAL GRUPO 3						263.209,98
OFERTA POR ITEM						
20	Frigobar		UND	2	1.295,34	2.590,68
21	Bebedouro de coluna		UND	6	813,0375	4.878,23
22	Liquidificador		UND	4	144,3467	577,39
23	Micro-ondas		UND	6	511,0333	3.066,20
24	Aparelho de DVD		UND	4	193,00	772,00
25	Fragmentadora Papel		UND	4	7.128,00	28.512,00

LOCAL DE ENTREGA - PENITENCIARIA FEDERAL EM PORTO VELHO/RO						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	Ar condicionado Split 7.000 btus inverter	297784	UND	2	1.621,6667	3.243,33
27	Ar condicionado Split 9.000 btus inverter	458194	UND	4	1.963,33	7.853,32
28	Ar condicionado Split 12000 btus inverter	458192	UND	8	2.176,7275	17.413,82
29	Ar condicionado Split 18000 btus inverter	461900	UND	5	2.608,7075	13.043,54
30	Ar condicionado Split 24000 btus inverter	440747	UND	14	3.424,75	47.946,50
31	Ar condicionado 30 mil btus	463213	UND	2	4.699,6967	9.399,39
32	Ar condicionado Split PISO TETO 36.000 btus inverter	448818	UND	6	7.845,7425	47.074,46
33	Ar condicionado Split PISO TETO 48.000 btus inverter	239615	UND	1	9.537,9133	9.537,91
34	Ar condicionado Split PISO TETO 60.000 btus inverter	450747	UND	1	12.047,1233	12.047,12
TOTAL GRUPO 4						167.559,39
GRUPO 5						
35	Televisor 42"		UND	3	1.729,00	5.187,00
36	Televisor 55"		UND	1	3.127,58	3.127,58
TOTAL GRUPO 5						8.314,58
OFERTA POR ITEM:						
37	Aparelho de DVD		UND	2	193,00	386,00
38	Caixa de som		UND	5	71,7133	358,57
39	Fragmentadora Papel		UND	4	7.128,00	28.512,00
40	Sanducheira		UND	4	90,13	360,52

LOCAL DE ENTREGA - DEPEN SEDE BRASILIA - DF						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	Frigobar		UND	11	1.145,6667	12.602,33

42	Refrigerador duplex		UND	34	2.628,17	89.357,78
43	Bebedouro de coluna		UND	20	813,0375	16.260,75
TOTAL GRUPO 9						118.220,96
OFERTA POR ITEM:						
44	Liquidificador		UND	2	144,3467	288,69
45	Micro-ondas		UND	39	466,3933	18.189,34
46	Sanduicheira		UND	3	90,13	270,39
47	Projektor		UND	11	5.156,01	56.716,11
48	Caixa de som		UND	190	71,7133	13.625,53
49	Televisor 55"		UND	47	3.127,58	146.996,26
50	Webcam		UND	484	482,6925	233.623,17
51	Fone de Ouvido Headset		UND	501	184,5833	92.476,25
52	microfone de mesa Omnidirecional		UND	91	178,04	16.201,64
53	Cofre		UND	1	4.950,7475	4.950,75
54	Filtro (com instalação)		UND	31	688,3233	21.338,02
55	Fragmentadora Papel		UND	15	7.128,00	106.920,00

LOCAL DE ENTREGA - PENITENCIÁRIA FEDERAL EM CAMPO GRANDE - MS						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 7						
56	Ar condicionado Split 9.000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	8	2.035,3333	16.282,67
57	Ar condicionado Split 12000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	6	2.661,8333	15.971,00
58	Ar condicionado Split 18000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	3	2.974,3333	8.923,00
59	Ar condicionado Split 24000 btus inverter (ciclo quente e frio)		UND	10	3.583,71	35.837,17
TOTAL GRUPO 7						77.013,84
OFERTA POR ITEM:						
60	Fragmentadora Papel		UND	2	7.128,00	14.256,00
61	Liquidificador		UND	1	144,3467	144,35
62	Aparelho de DVD		UND	4	193,00	772,00
63	Televisor 55"		UND	9	3.127,58	28.148,22

LOCAL DE ENTREGA - PENITENCIARIA FEDERAL EM BRASILIA - DF						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 8						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	Ar condicionado Split 12000 btus inverter		UND	12	2.102,6367	25.231,64
65	Ar condicionado Split 18000 btus inverter		UND	26	2.578,61	67.043,86
TOTAL GRUPO 8						92.275,50
GRUPO 9						
66	Televisor 55"		UND	10	3.127,58	31.275,80
67	Televisor 50"		UND	4	2.671,9475	10.687,79
68	Televisor 43"		UND	12	2.150,85	25.810,20
TOTAL GRUPO 9						67.773,79
OFERTA POR ITEM:						
69	Aparelho de DVD		UND	4	193,00	772,00
70	Cafeteira elétrica		UND	5	150,98	754,90
71	Refrigerador duplex 260l		UND	5	2.226,9967	11.134,98

ORGÃO PARTICIPANTE E LOCAL DE ENTREGA - PRF - SEDE - BRASILIA - DF						
OFERTA POR GRUPO:						
GRUPO 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72	Ar condicionado Split 12000 btus inverter		UND	3	2.102,6367	6.307,91
73	Ar condicionado Split 18000 btus inverter		UND	6	2.578,61	15.471,66
74	Ar condicionado Split 24000 btus inverter		UND	6	3.300,00	19.800,00
75	Ar condicionado Split 36.000 btus inverter		UND	6	7.358,94	44.153,64
TOTAL GRUPO 10						85.733,21
GRUPO 11						
76	Frigobar		UND	15	1.145,67	17.185,00
77	Refrigerador duplex		UND	8	2.628,17	21.025,36
78	Bebedouro de coluna		UND	4	813,04	3.252,15
79	Purificador de água		UND	2	602,68	1.205,36
TOTAL GRUPO 11						42.667,87
GRUPO 12						
80	Ventilador de mesa		UND	2	117,13	234,25
81	Fogão 4 bocas		UND	4	958,32	3.833,27
82	Cafeteira elétrica		UND	10	150,98	1.509,80
83	Micro-ondas		UND	15	466,39	6.995,90
84	Torradeira elétrica		UND	4	172,44	689,76
85	Sanduicheira		UND	21	90,13	1.892,73
TOTAL GRUPO 12						15.155,71
GRUPO 13						
86	Televisor 40"		UND	15	1.863,10	27.946,55
87	Televisor 58"		UND	4	3.794,6666	15.178,67
TOTAL GRUPO 13						43.125,22
OFERTA POR ITEM						
88	Projektor		UND	4	5.156,01	20.624,04
89	Sincronizador de Slide		UND	8	151,95	1.215,56
90	Suporte TV - parede		UND	15	313,31	4.699,70
91	Fragmentadora Papel		UND	8	7.128,00	57.024,00
92	Plastificadora		UND	4	649,84	2.599,36
93	Auxiliar de partida arrancador portátil 500a + Compressor De A		UND	4	798,28	3.193,13

LOCAIS/REGIÕES DE ENTREGA/ITENS						
OFERTA POR ITEM:						
ITEM	DESCRIÇÃO	IDENTIFICAÇÃO CATMAT	UND. MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	Televisor 55" Distribuição por UF: DF: 2 unidades MT: 2 unidades MS: 2 unidades GO: 2 unidades		UND	8	3.124,10	24.992,80
95	Fragmentadora Papel Distribuição por UF: DF: 2 unidades MT: 2 unidades		UND	12	7.522,50	90.270,00

	MS: 2 unidades GO: 2 unidades					
96	Televisor 55". Distribuição por UF: São Paulo: 2 unidades Rio de Janeiro: 2 unidades Minas Gerais: 2 unidades Espírito Santo: 2 unidades		UND	8	3.124,10	24.992,80
97	Fragmentadora Papel Distribuição por UF: São Paulo: 3 unidades Rio de Janeiro: 3 unidades Minas Gerais: 3 unidades Espírito Santo: 3 unidades		UND	12	7.522,50	90.270,00
98	Televisor 55" Distribuição por UF: AC: 2 unidades AM: 2 unidades AP: 2 unidades PA: 2 unidades RO: 2 unidades RR: 2 unidades TO: 2 unidades		UND	14	3.124,10	43.737,40
99	Fragmentadora Papel Distribuição por UF: AC: 3 unidades AM: 3 unidades AP: 3 unidades PA: 3 unidades RO: 3 unidades RR: 3 unidades TO: 3 unidades		UND	21	7.522,50	157.972,50
100	Televisor 55" Distribuição por UF: PR: 2 unidades SC: 2 unidades RS: 2 unidades		UND	6	3.124,10	18.744,60
101	Fragmentadora Papel Distribuição por UF: PR: 3 unidades SC: 3 unidades RS: 3 unidades		UND	9	7.522,50	67.702,50
102	Televisor 55" Distribuição por UF: BA: 2 unidades SE: 2 unidades AL: 2 unidades PE: 2 unidades PB: 2 unidades RN: 2 unidades CE: 2 unidades PI: 2 unidades MA: 2 unidades		UND	18	3.124,10	56.233,80
103	Fragmentadora Papel Distribuição por UF: BA: 3 unidades SE: 3 unidades AL: 3 unidades PE: 3 unidades PB: 3 unidades RN: 3 unidades CE: 3 unidades PI: 3 unidades MA: 3 unidades		UND	27	7.522,50	203.107,50



Documento assinado eletronicamente por **LEONARDO MONTICELLO DE SIQUEIRA BRAGA, Pregoeiro(a)**, em 28/07/2022, às 11:33, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://sei.autentica.mj.gov.br> informando o código verificador **18381986** e o código CRC **5441AD78**

O trâmite deste documento pode ser acompanhado pelo site

<http://www.justica.gov.br/aceso-a-sistemas/protocolo> e tem validade de prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08016.013556/2021-31

SEI nº 18381986